
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
        Общински съвет – Левски  с поименно гласуване /Приложение № 4/, прие  
   

      
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 617 

гр. Левски, 30.05.2019г.            
 
 
 
относно: Възмездно учредяване право на прокарване на външно кабелно 
захранване през имоти общинска собственост в с. Българене и с. Градище за 
ТОЛ-таксите на Агенция „Пътна инфраструктура“ 
 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, и във връзка с чл.193, ал.4 от 
ЗУТ, 
    
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ    
 

Р Е Ш И :     
 
 

Дава съгласие за възмездно учредяване право на прокарване на външно 
кабелно захранване през имоти общинска публична собственост ПИ                 
№ 07274.42.163 с дължина - 30.00м. в с.Българене и ПИ № 17556.474.277          
с дължина - 9м в с. Градище. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 18 общински съветници,   
Против – 3 
Въздържали се – няма.          
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”    
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
 


